

Drewsensvej 36A, Silkeborg ApS

Torvet 8
8464 Galten

Årsrapport
3. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Nicolai Røgen Bilde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Drewsensvej 36A, Silkeborg ApS
Torvet 8
8464 Galten

e-mailadresse: viggoravn@mail.dk

CVR-nr: 36911808

Regnskabsår: 03/06/2015 - 31/12/2015

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed med drift af ejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 41.513, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -50.167.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -167.

Selskabet er stiftet den 3/6 2015, hvorfor der har været diverse omkostninger til stiftelse.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 3. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		41.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-52.627
Resultat af ordinær primær drift		-11.114
Øvrige finansielle omkostninger	2	-45.383
Ordinært resultat før skat		-56.497
Skat af årets resultat	3	6.330
Årets resultat		-50.167
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-50.167
I alt		-50.167

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger		4.709.505
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.431
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.917.936
Anlægsaktiver i alt		4.917.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.241
Udskudte skatteaktiver		1.089
Tilgodehavender i alt		6.330
Likvide beholdninger		123.634
Omsætningsaktiver i alt		129.964
Aktiver i alt		5.047.900

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-50.167
Egenkapital i alt		-167
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.945.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.304
Deposita		89.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.048.067
Gældsforpligtelser i alt		5.048.067
Passiver i alt		5.047.900

Egenkapitalopgørelse 3. jun 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-50.167	-50.167
Egenkapital, ultimo	50.000	-50.167	-167

Ingen ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen den 3/6 2015.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015
	kr.
Ejendom excl. grund	29.468
Særlige installationer	23.159
	<u>52.627</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 45.383 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Selskabsskat af årets resultat	5.241
Regulering af udskudt skat	1.089
	<u>6.330</u>

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat til moderselskabet. Selskabet er sambeskattet med NB Holding ApS, CVR-nr. 26 43 78 06.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Særlige installationer kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	4.738.973	231.590
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	4.738.973	231.590
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	29.468	23.159
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	29.468	23.159
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.709.505	208.431

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NB Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen form for sikkerhed.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

NB Holding ApS, CVR-nr. 26 43 78 06 ejer 100% af kapitalen.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Nicolai Røgen Bilde

NB Holding ApS, Galten

Viggo Ravns El-forretning A/S, Galten